
1 

 

Výpis usnesení z 10. mimořádného zasedání Rady 

Libereckého kraje konaného dne 15.07.2013 

USNESENÍ č. 1122/13/mRK 

Smlouva o dílo č. OLP/674/2013 – Zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby 

v rámci projektu Lůžkový hospic v Libereckém kraji – Dodatek č. 1 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo OLP/674/2013 – Zpracování projektové dokumentace pro provádění 

stavby v rámci projektu Lůžkový hospic v Libereckém kraji, zhotovitel INS spol. s r. o., se sídlem 

Parkány 413, 547 01 Náchod, IČ 601 09 971, kterým se prodlužuje termín bez vlivu na konečnou 

cenu 

a  u k l á d á  

Markovi Pieterovi, náměstkovi hejtmana, zajistit další postup podle směrnice RK č. 1/2012. 

Termín: 16. 07. 2013 

USNESENÍ č. 1123/13/mRK 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Rekonstrukce krytiny střešního pláště objektu 

Vlastivědného muzea a galerie v České Lípě“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Rekonstrukce krytiny střešního pláště objektu 

Vlastivědného muzea a galerie v České Lípě“ v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

j m e n u j e  

a) komisi pro otevírání obálek ve složení: 

- Ing. Vladimír Koudelka, vedoucí odboru investic a správy nemovitého majetku, 

- Mgr. Jana Damborská, vedoucí oddělení kultury, 

- Ing. Vlasta Šormová, vedoucí oddělení investic, 

- Bc. Libor Vokas, oddělení veřejných zakázek, 

b) hodnotící komisi ve složení: 

- Marek Pieter, náměstek hejtmana, 

  náhradník Vladimír Mastník, člen rady kraje, 

- PhDr. Hana Maierová, náměstkyně hejtmana, 

  náhradník Ivana Hujerová, členka rady kraje, 

- Mgr. Martin Nechvíle, vedoucí odboru kultury, památkové péče a cestovního ruchu, 

  náhradník Mgr. Jana Damborská, vedoucí oddělení kultury, 

- Ing. Vladimír Koudelka, vedoucí odboru investic a správy nemovitého majetku, 

  náhradník Ing. Milada Blahová, odborný zaměstnanec oddělení investic,  

- Ing. Vlasta Šormová, vedoucí oddělení investic, 

  náhradník Bc. Zuzana Halamová, odborný zaměstnanec oddělení investic, 

- Ing. Arch. Libor Sommer, autorizovaný architekt, 

  náhradník Ing. Jan Chalupský, autorizovaný inženýr, 

- Ing. Zdeněk Vitáček, ředitel Vlastivědného muzea a galerie v České Lípě, 

  náhradník Jana Fridrichová, pracovnice Vlastivědného muzea a galerie v České Lípě, 



Výpis usnesení z 10. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 15.07.2013 

 2  

- Karel Nápravník, zástupce klubu zastupitelů KSČM, 

  náhradník Ing. Jaroslav Morávek, zástupce klubu zastupitelů KSČM, 

s c h v a l u j e  

a) formulář „Oznámení o zakázce“, 

b) text „Zadávací dokumentace“, 

c) závazný návrh smlouvy o dílo č. OLP/1583/2013, 

d) „Odůvodnění veřejné zakázky“ 

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, zajištění dalšího postupu dle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisu. 

Termín: 15. 08. 2013 

USNESENÍ č. 1124/13/mRK 

Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky „Rekonstrukce objektu - Domov a centrum 

aktivity, Hodkovice nad Mohelkou“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

      a) o vyloučení uchazeče PP-servis Plzeň s.r.o., U Velkého rybníka 35, 32300 Plzeň, 

IČ 26322242, v souladu s § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci, 

      b) o vyloučení uchazeče ELDO-CL s.r.o., Dubice 28, 47001 Česká Lípa, IČ 25429787, 

v souladu s § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci, 

      c) o vyloučení uchazeče IZ - Real s.r.o., Žižkova 1793, 43111 Jirkov, IČ 25029398, 

v souladu s § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci, 

      d) o vyloučení uchazeče PASTALI s.r.o., Josefův Důl 25, 29307 Josefův Důl u Mladé 

Boleslavi, IČ 24737364, v souladu s § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci, 

      e) o vyloučení uchazeče KN - STAV s.r.o., Mimoňská 184, 47123 Zákupy, IČ 49101374 

v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám, 

      f) o vyloučení uchazeče FINALSTAV, spol. s r.o., Kubelíkova l6 , 46001 Liberec 7, 

IČ 40231925 v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám, 

      g) o vyloučení uchazeče B R E X, spol. s r.o., Hodkovická 135, 46312 Liberec 23, 

IČ 40232549 v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám, 

      h) o vyloučení uchazeče MSV Liberec, s.r.o., Kralická 79/11, 46007 Liberec - Liberec 

VII Horní Růžodol, IČ 61328952 v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím 

podmínkám, 

      i) o vyloučení uchazeče Regionální stavební s.r.o., Ostrovského 253/3, 15000 Praha 

5 Smíchov, IČ 44565208 v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám, 



Výpis usnesení z 10. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 15.07.2013 

 3  

      j) o vyloučení uchazeče DKK Stav s.r.o., Štefánikovo náměstí 781/4, 46001 Liberec - Staré 

Město, IČ 27349187 v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám, 

      k) o vyloučení uchazeče STAVO - UNION, stavební společnost s r.o., V Áleji 23, 46601 

Jablonec nad Nisou, IČ 25407317 v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím 

podmínkám, 

r u š í  

zadávací řízení veřejné zakázky „Rekonstrukce objektu - Domov a centrum aktivity, Hodkovice 

nad Mohelkou“ v souladu s § 84 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, zajištění dalšího postupu dle zákona č. 137/2006 Sb. 

o veřejných zakázkách. 

Termín: 25. 07. 2013 

USNESENÍ č. 1125/13/mRK 

Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/2904 Oldřichov 

v Hájích – oprava havárie propustku“ 

Rada kraje po projednání 

r u š í  

zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/2904 Oldřichov v Hájích – oprava 

havárie propustku“ v souladu s § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, zajistit další postup dle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Termín: 31. 08. 2013 

USNESENÍ č. 1126/13/mRK 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/2904 Oldřichov 

v Hájích – oprava havárie propustku“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

v souladu se Směrnicí RK č. 1/2012 o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

„Silnice III/2904 Oldřichov v Hájích – oprava havárie propustku“, 

s c h v a l u j e  

a) text Výzvy k podání nabídky, prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace, 

b) závazný návrh smlouvy o dílo č. OLP/1225/2013 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, pověřenému řízením resortu dopravy, zajištění dalšího 

postupu dle Směrnice RK č. 1/2012. 

Termín: 31. 08. 2013 

USNESENÍ č. 1127/13/mRK 

Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace z ROP – 19. kolo výzvy 

Rada kraje po projednání 



Výpis usnesení z 10. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 15.07.2013 

 4  

s c h v a l u j e  

a) Dodatek č. 6  LB/1073/D6 ke Smlouvě o poskytnutí dotace LB/1073/S (OLP/3302/2010) 

na projekt „Přestavba křižovatky silnice I/35 a ul. České mládeže - II. etapa“ mezi Libereckým 

krajem a Regionální radou regionu soudržnosti Severovýchod, se sídlem Pražská 320/8, 500 04 

Hradec Králové, IČ: 75082721, kterým se upravuje termín zahájení projektu, 

b) Dodatek č. 5  LB/1074/D5 ke Smlouvě o poskytnutí dotace LB/1074/S (OLP/3303/2010) 

na projekt „Rekonstrukce ulic Nemocniční a Pod Špičákem-Tanvald“ mezi Libereckým krajem 

a Regionální radou regionu soudržnosti Severovýchod, se sídlem Pražská 320/8, 500 04 Hradec 

Králové, IČ: 75082721, kterým se upravuje termín zahájení projektu 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, zajistit předložení Dodatků 

č. LB/1073/D6 a LB/1074/D5 k podpisu Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje. 

Termín: 15. 08. 2013 

USNESENÍ č. 1128/13/mRK 

Úprava finančních dokumentů u Dětského domova, Semily, Nad Školami 480, příspěvková 

organizace a Integrované střední školy, Semily, 28. října 607, příspěvková organizace 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

úpravu finančních dokumentů příspěvkových organizací: 

1. změnu čerpání prostředků investičního fondu z 10.000 Kč na 25.000 Kč na opravu podlahové 

krytiny a dále snížení čerpání prostředků investičního fondu z 12.000 Kč na 6.250 Kč 

na opravu komínu a změnu Plánu investic na rok 2013 u Dětského domova, Semily, Nad 

Školami 480, příspěvková organizace, IČ: 00855006, 

2. navýšení čerpání prostředků investičního fondu ve výši 96.000 Kč na pořízení řídícího serveru 

pro obsluhu systému výpočetní techniky školy, včetně aktuálních licencí operačního systému 

a příslušného software a změnu Plánu investic na rok 2013 u Integrované střední školy, Semily, 

28. října 607, příspěvková organizace, IČ: 481622581 

a  u k l á d á  

Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže a zaměstnanosti, zajistit seznámení 

se schválenými finančními dokumenty ředitele příspěvkových organizací resortu školství, mládeže 

a zaměstnanosti. 

Termín: 31. 07. 2013 

USNESENÍ č. 1129/13/mRK 

Rozpočtové opatření č. 189/13 – účelové dotace MŠMT na rok 2013 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření č. 189/13, kterým se navyšují příjmy kraje o částku 120.000 Kč z titulu přijaté 

dotace z MŠMT na rok 2013 „Vybavení školských poradenských zařízení diagnostickými nástroji“ 

a současně navyšují výdaje v kapitole 91604 – Účelové provozní neinvestiční dotace odboru 

školství, mládeže, tělovýchovy a sportu o celkovou částku 120.000 Kč vedenou pod účelovým 

znakem 33 040 v rámci rozvojového programu „Vybavení diagnostickými nástroji“ 

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, zajistit předložení rozpočtového opatření č. 189/13  jako 

písemnou informaci na jednání Zastupitelstva Libereckého kraje. 



Výpis usnesení z 10. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 15.07.2013 

 5  

Termín: 27. 08. 2013 

USNESENÍ č. 1130/13/mRK 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 179/13  - rozhodnutí o poskytnutí účelové dotace 

na podporu terénní hospicové péče z rozpočtu Libereckého kraje na rok 2013 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

a) se změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 179/13, kterým se navyšují finanční zdroje 

kraje 2013 prostřednictvím financování - změnou stavu krátkodobých prostředků 

na bankovních účtech kraje o částku 1.000.000,- Kč a současně navyšují výdaje v kapitole 

914 05 – působnosti odboru sociálních věcí, o celkovou částku 1.000.000,- Kč, 

b) s poskytnutím účelové neinvestiční dotace na rok 2013 z rozpočtu Libereckého kraje, kapitoly 

914 05 – působnosti odboru sociálních věcí, v celkové výši 1.000.000,-Kč níže uvedeným 

organizacím zajišťujícím terénní hospicovou péči v Libereckém kraji: 

      1. Hospicová péče sv. Zdislavy, o.p.s., se sídlem Horská 1219, 460 14 Liberec 14, 

IČ: 28700210, ve výši 880.000,- Kč, 

      2. SMRŽO - MEDIC s.r.o., se sídlem Tyršova 1340, 468 51 Smržovka, IČ: 28690028, 

ve výši 70.000,- Kč, 

      3. BOHEMIA HELP, o.p.s., se sídlem Svobody 223/73, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15 

Liberec, IČ: 28695330, ve výši 50.000,- Kč, 

s c h v a l u j e  

a) smlouvu č. OLP/1469/2013 mezi Libereckým krajem a společností Hospicová péče 

sv. Zdislavy, o.p.s., se sídlem Horská 1219, 460 14 Liberec 14, IČ: 28700210, 

b) smlouvu č. OLP/1614/2013 mezi Libereckým krajem a společností  SMRŽO - MEDIC s.r.o., 

se sídlem Tyršova 1340, 468 51 Smržovka, IČ: 28690028, 

c) smlouvu č. OLP/1615/2013 mezi Libereckým krajem a společností BOHEMIA HELP, o.p.s., 

se sídlem Svobody 223/73, Liberec XV - Starý Harcov, 460 15 Liberec, IČ: 28695330, 

a  u k l á d á  

1) Petru Tulpovi, členu rady kraje pověřenému vedením resortu sociálních věcí, předložit změnu 

rozpočtu - rozpočtové opatření č. 179/13  - rozhodnutí o poskytnutí účelové dotace na podporu 

terénní hospicové péče z rozpočtu Libereckého kraje na rok 2013, ke schválení Zastupitelstvu 

Libereckého kraje, 

Termín: 27. 08. 2013 

2) Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, zajistit předložení smluv 

č. OLP/1469/2013, č. OLP/1614/2013, č. OLP/1615/2013, po schválení poskytnutí účelové 

dotace na podporu terénní hospicové péče z rozpočtu Libereckého kraje Zastupitelstvem 

Libereckého kraje, k podpisu Petru Tulpovi, členu rady kraje pověřenému vedením resortu 

sociálních věcí. 

Termín: 30. 09. 2013 

USNESENÍ č. 1131/13/mRK 

Projekt Podpora transformačních procesů v pobytových sociálních službách Libereckého 

kraje – smlouva o partnerství 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  



Výpis usnesení z 10. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 15.07.2013 

 6  

Smlouvu o partnerství bez finančního příspěvku č. OLP/1642/2013 mezi Centrem podpory 

transformace, o.p.s., se sídlem Světická 1092/2, Praha 10, IČ:  01428926 a Libereckým krajem 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, zajistit předložení smlouvy 

o spolupráci č. 1642/2013 k podpisu Martinu Půtovi, hejtmanovi. 

Termín: 31. 07. 2013 

USNESENÍ č. 1132/13/mRK 

Zrušení usnesení č. 766/13/RK - rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

„Rekonstrukce dílen a elektrolaboratoře SPŠT Jablonec nad Nisou“ 

Rada kraje po projednání 

r u š í  

usnesení rady kraje č. 766/13/RK – rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

„Rekonstrukce dílen a elektrolaboratoře SPŠT Jablonec nad Nisou“ ze dne 7. 5. 2013 v plném 

rozsahu, 

j m e n u j e  

novou hodnotící komisi ve složení: 

Alena Losová, členka rady kraje 

náhradník: Josef Jadrný, náměstek hejtmana  

Bc. Zuzana Halamová, odborný zaměstnanec oddělení investic  

náhradník: Ing. Milada Blahová, odborný zaměstnanec oddělení investic 

Ing. David Pikula, projektový manažer oddělení přípravy a řízení projektů 

náhradník: Bc. Jaroslav Křepel, vedoucí oddělení přípravy a řízení projektů  

Ing. Michaela Stříbrná, vedoucí oddělení financování nepřímých nákladů 

náhradník: Ing. Drahomír Nesvadba, zaměstnanec oddělení financování nepřímých nákladů 

Ing. Jindřich Lechovský, autorský dozor 

náhradník: Ing. Petr Schlesinger, autorský dozor 

a  u k l á d á  

Markovi Pieterovi, náměstkovi hejtmana, zajištění dalšího postupu dle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Termín: 31. 08. 2013 

USNESENÍ č. 1133/13/mRK 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky části I. a zrušení části II. veřejné zakázky 

„Vybavení galerie mobiliářem a zařízením“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

a) o vyloučení uchazeče SYNER, s.r.o., Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec 4, IČ 482 92 

516, v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, z části I. veřejné zakázky „Mobiliář“ – nabídka nevyhověla zadávacím 

podmínkám, 

b) o vyloučení uchazeče SYNER, s.r.o., Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec 4, IČ 482 92 

516, v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, z části II. veřejné zakázky „Regály nábytkové veřejných prostor“ – 

nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám, 



Výpis usnesení z 10. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 15.07.2013 

 7  

c) o výběru nejvhodnější nabídky části I. veřejné zakázky „Mobiliář“, a to uchazeče VESNA 

INTERIORS, s.r.o., tř. Masarykova 1194, 698 01 Veselí nad Moravou IČ 255 36 699 za 

nabídkovou cenu 5.486.164,- Kč bez DPH, 6.638.258,44 Kč včetně DPH, 

r u š í  

zadávací řízení veřejné zakázky „Vybavení galerie mobiliářem a zařízením – část II.“ v souladu 

s § 84 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

a  u k l á d á  

Markovi Pieterovi, náměstkovi hejtmana, zajištění dalšího postupu dle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Termín: 31. 08. 2013 

USNESENÍ č. 1134/13/mRK 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Inovace školní autolakovny“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

a) o vyloučení uchazeče NCI.CZ ENGINEERING s.r.o., Gorkého 1613, 436 01 Litvínov IČ 286 

83 218, v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám, 

b) o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Inovace školní autolakovny“, a to uchazeče 

T&Nstav stavební a obchodní s.r.o., Rubešova 1179, 393 01 Pelhřimov, IČ 281 01 171, 

za nabídkovou cenu 3.884.143,78 Kč bez DPH, 4.699.813,98 Kč včetně DPH, 

s c h v a l u j e  

„Smlouvu o dílo“ č. OLP/264/2013 mezi Libereckým krajem a společností T&Nstav stavební 

a obchodní s.r.o., Rubešova 1179, 393 01 Pelhřimov, IČ 281 01 171 

a  u k l á d á  

Markovi Pieterovi, náměstkovi hejtmana, zajištění dalšího postupu dle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Termín: 31. 08. 2013 

USNESENÍ č. 1135/13/mRK 

Změna textu závazného návrhu kupní smlouvy č. OLP/257/2013 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

nové znění kupní smlouvy č. OLP/257/2013 mezi Libereckým krajem a společností DMG MORI 

SEIKI Czech s.r.o.,  IČ 25575503, se sídlem Kaštanová 392/8, 620 00 Brno 

a  u k l á d á  

Ivaně Hujerové, člence rady kraje, zajistit další postup dle zákona č. 137/2006 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů. 

Termín: 31. 08. 2013 

USNESENÍ č. 1136/13/mRK 

Rozhodnutí o poskytnutí finančních darů a schválení darovacích smluv – povodně 2013 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

1. o poskytnutí finančního daru obci Rudník se sídlem Rudník 51, 543 72 Rudník, IČ 00278246 

ve výši 100.000,00 Kč (slovy: Jednostotisíckorunčeských), 



Výpis usnesení z 10. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 15.07.2013 

 8  

2. o poskytnutí finančního daru obci Brzánky se sídlem Brzánky 6, 413 01 Roudnice nad Labem, 

IČ 00832138 ve výši 100.000,00 Kč (slovy: Jednostotisíckorunčeských), 

3. o poskytnutí finančního daru obci Chotilsko se sídlem Chotilsko 7, 262 03 Nový Knín, 

IČ 00242306, ve výši 100.000,00 Kč (slovy: Jednostotisíckorunčeských), 

s c h v a l u j e  

1. předloženou darovací smlouvu č. OLP/1639/2013 s obcí Rudník, IČ 00278246, 

2. předloženou darovací smlouvu č. OLP/1640/2013 s obcí Brzánky, IČ 00832138, 

3. předloženou darovací smlouvu č. OLP/1641/2013 s obcí Chotilsko, IČ 00242306 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje předložit darovací smlouvy 

č. OLP/1639/2013 s obcí Rudník, IČ 00278246, OLP/1640/2013 s obcí Brzánky, IČ 00832138, 

a č. OLP/1641/2013 s obcí Chotilsko, IČ 00242306, hejtmanovi kraje k podpisu. 

Termín: 31. 08. 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………..…… 

M a r t i n  P ů t a  

hejtman Libereckého kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liberec 15. 7. 2013 

Zapsala: Jitka Procházková 

 


